
RVN Holding 2023 ApS

CVR-nr.: 43918249

Jens Martin Knudsens Vej 5 2 tv
4690 Haslev

Årsrapport
1. marts 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2024

Ronni Vejnø Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RVN Holding 2023 ApS
Jens Martin Knudsens Vej 5 2 tv
4690 Haslev

e-mailadresse: nielsenronni40@gmail.com

CVR-nr.: 43918249
Regnskabsår: 01/03/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være et holdingselskab som ejer anparter eller aktier i virksomheder inden for produktion, handel og service, og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr.229.884. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 383.324 samt en egenkapital på kr. 278.210.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-1.000
Bruttoresultat		-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		295.976
Ordinært resultat før skat		294.976
Skat af årets resultat		-64.992
Årets resultat		229.984
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		229.984
I alt		229.984

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		279.210
Finansielle anlægsaktiver i alt		279.210
Anlægsaktiver i alt		279.210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.000
Tilgodehavende skat		65.114
Tilgodehavender i alt		104.114
Omsætningsaktiver i alt		104.114
AKTIVER I ALT		383.324

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		238.430
Egenkapital i alt		278.430
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		40.000
Skyldig selskabsskat		64.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.894
Gældsforpligtelser i alt		104.894
PASSIVER I ALT		383.324

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret